*Roeder l. c. p. 54. n. 436. Panzer l. c. p. 157. Coll. nostra.*

308. Preceptorium divine legis venerabilis fratris GOTTSCHALCI HOLLEN de ordine heremitar. S. August. *Nuremberge impensis Antonii Koburgeri 1500. 4.*

*Maitt. p. 723. Roeder l. c. p. 54. n. 435. Panzer l. c. p. 157.*

\* 309. MEFFRET hortulus regine seu Sermonum pars hyemalis aestiuales et de sanctis. *In fine: Hoc tripartitum opus fini deditum est Norimbergae per Antonium Koburger 1500. fol.*

*Bibl. Coenob. Campilil.*

\* 310. Privilegia S. Virginis Mariae et praerogativae. *Norimbergae per Antonium Koburger. 1500. 4.*

*Bibl. Coenob. Campilil.*

311. DIU. BONAVENTURA in quatuor libros sententiarum, IV. constans Partibus. *Praecedat in nostro exemplo: Index alphabeticus siue repertorium domini Johannis beckenhaub moguntini in scripta diui bonaventure super quattuor libris sententiarum. Titulus primae partis est talis: Seraphici profundissimi doctoris ordinis fratrum minorum diui Bonaventure Cardinalis et sanctorum cathalogo ascripti opus non minus subtilissimum quam speculatiuum super primo libro sententiarum. Epistola Jacobi Wymplingii data est: Ex Nuremberga nobilissima germanie ciuitate. Anno xpi. M.CCCC. XCIX. In fine Partis IV: Quartus liber sententiarum cum disputatis celebratissimi patris domini Bonaventure ordinis minor. per Antonium Koberger Nurnberge impressus Anno domini millesimo quingentesimo. finit feliciter. Char. goth. fol.*

*Maitt. p. 701. Petri Lomb. Libb. IV. Sentent. 1499. Idem est liber. Roeder l. c. p. 52.*

*n. 422. 423. 424. it. p. 54. n. 432. Panzer l. c. p. 156. n. 280. & 281. Coll. nostra P. I. & II. Helmschrott P. III. & IV. p. 197.*

\* 312. (HENRICI GRIENINGERII) Epitome de generibus nominum declinationeque ipsorum. De preteritis item et supinis verborum. *In fine: Opusculum de generibus impressum Nurnberge arte et impensis Hieronymi Holzzel de Traunstein. Anno salutis Millesimo quingentesimo. pridie Idus Maii. Char. goth. foll. 27. 4.*

*Roeder l. c. p. 53. n. 427. Panzer l. c. p. 157. Bibl. Schwarz. iun. Bibl. P. Nor.*

\* 313. JOANNIS DE WERDEA dicti Fabri, Studii Lipczenis Secretarii carmen de tribus deabus fatalibus id est Parcis. *Norimbergae per Hieronymum Holzzel 1500. 4.*

*Bibl. coenob. Campilil.*

\* 314. Ludus Diane in modum Comedie coram Maximiliano Rhomanorum rege Kalendis Martiis et ludis Saturnalibus in arce Ursiana danubii adus Clementissimo Rege et Regina ducibusque illustribus Mediolani totaque Regia curia spectatoribus per Petrum

trum Bonomum Regi: Cancel. Joseph Grunpekium Reg. Secre. Conrādum Celten: Reg: Poe: Ulfenium Phrifium. Uincetium Longinum in hoc Ludo Laurea donatum foeliciter et iucundissime representatus. *In fine: Impressum Nuremberge ab Hieronymo Hoelcelio Ciue Nurembergensi Anno MCCCC. Et primo noui seculi (ergo, ut uidetur. 1501.) Idibus Maiis Char. rom. foll. 6. 4.*